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اخبار

گوناگون

 تشییع پیکر  شهید مدافع حرم 
در مشهد

پیکر مطهر شــهید مدافع حرم »ســید ناظرحسین 
موسوی«، روز گذشــته همزمان با سالروز شهادت 
امام محمد باقر)ع( در مشهد تشییع و خاک سپاری 
شد. مراسم وداع با این شهید شب جمعه در صحن 
جامع رضوی برگزار شــد و ظهر دیروز نیز زائران و 
مجاوران پس از اقامــه نماز جمعه پیکــر مطهر این 
شــهید مدافع حــرم را تشــییع کردند. بــه گزارش 
صداوســیما، شهید »ســید ناظرحســین موسوی« 
هشتم مرداد امسال هنگام پاک سازی مناطق آزاد 
شده بوکمال ســوریه، بر اثر انفجار مین به شهادت 

رسید.

رئیس هیئت مدیره   پدیده تشریح کرد

3 اقدام برای اجرای حکم پدیده
رئیس هیئت مدیره پدیده شــاندیز اقدامات و فعالیت 
های ســتاد تدبیرو شــرکت پدیده را پس از صدور رای 
دادگاه تشــریح کــرد. به گــزارش روابــط عمومی این 
شرکت، »حسین زارع صفت« گفت : کمیته هماهنگی 
اجرای حکم در ستاد تدبیر با نظارت قوه قضاییه تشکیل 
شده و دکتر صفری نماینده دادستان و دادیار اجرای 
حکم، مسئولیت آن را بر عهده دارد، همچنین در گروه 
شــرکت های پدیده کمیته ای به منظور آماده ســازی 
و هماهنگی اجــرای آن بخــش از حکم که به شــرکت 
مربوط اســت، تشکیل شــده تا تســهیل و آماده سازی 
موارد لازم برای اجرایی  شــدن آن  پیگیری شود. وی 
افزود : تدقیق بدهی شرکت به طلبکاران عمده و غیر 
عمده بابت تســهیلات یا خدمات دریافتی در سنوات 
گذشته مثل بانک ها، موسسات مالی و شهرداری در 
حال انجام اســت که پس از قطعیت و تصمیمات لازم، 
اقدامات بعدی انجام خواهد شد. همچنین چگونگی 
انتقال سهام قابل انتقال به سهامداران، براساس احکام 
وارشــادهای قضایی، در حال تهیه و بررسی است که 
پس از تایید وابلاغ مقــام محترم قضایی،  اقــدام لازم 
انجام و بخش مربوط به بورس نیز برای منظور کردن در 
حساب سهامداران به سازمان بورس ابلاغ خواهد شد. 
در سومین اقدام نیز فرایند تدقیق طلب های احتمالی 
شرکت از افراد مختلف در حال پیگیری است که پس 
از تدقیق اقدام لازم به عمل خواهد آمد. به گفته رئیس 
هیئت مدیره شرکت پدیده، سایر اقدامات نیز بر اساس 
موضوعات مندرج در حکم قضایی از جمله پیگیری و 
حضور سهامداران عمده در اداره شرکت  و آماده سازی 
شرایط برای برگزاری مجامع قانونی و  اعمال مدیریت 

شرکتی توسط سهامداران در دستور کار قرار دارد.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

جناح های سیاسی قدرت طلب می خواهند کشور را دوقطبی کنند

شهرداری

  قابل توجه شهرداری منطقه! موش های فاضلاب 
در سیدی صبای57 بسیار زیاد شده و به منازل هجوم 
آورده اند. نیاز فوری برای معدوم سازی به شدت حس 

می شود.

  چرا شهرک حجت با این همه جمعیت، یک فضای 
ســبز برای نشســتن و بازی و تفریح نــدارد؟ بچه ها در 
خیابان بازی می کنند و متاسفانه چندین بار با خودرو 

تصادف کرده اند و اتفاقات ناگواری رخ داده است.

  شــهرداری باید برای شــیب تند انتهای هاشمیه 
چاره اندیشی کند تا دیگر شــاهد حوادث غم انگیزی 
مثل حادثه اخیرِ برخــورد جرثقیل با دیگــر خودروها 

نباشیم.

  به مسجد می رویم، سرویس بهداشتی اش مایع 
دست شویی ندارد. به پارک می رویم، همین طور. پس 
این اداره بهداشت چه کار می کند؟ چرا به فکر سلامتی 

مردم و بهداشت شهر نیست؟ چرا  نظارتی نیست؟

  لطف کنید در راستای تریبون محله که هفته ای 
یک بار از محله های شهر بازدید و مشکلات را بررسی 
می کنید،   به کال زرکش هم سر بزنید، چون مشکلات 
زیادی وجود دارد. مثلا جوی های بسیار کثیفی دارد 
که کارکنان شهرداری، هر دو هفته یک بار برای تمیز 
کردن آن اقدام مــی کنند. در پاییز و زمســتان این کار 
خوب است اما در تابستان، به خاطر گرمای هوا، بوی 
بسیار ناخوشــایند جوی ها اذیت مان می کند و پشه و 

آلودگی، آزاردهنده است.

پلیس

  در مشهد، اصلا حضور فیزیکی پلیس راهور دیده 
نمی شود. ظاهرا فقط از ســه راه راهنمایی تا چهارراه 

دکترا محدوده فعالیت پلیس، تعریف شده است.

   اگر می شود پیگیری فرمایید خیابان نظام دوست 
34 واقع در طبرسی شمالی 12 یک طرفه شود تا رفت 

و آمد مردم بهتر انجام شود.

شهرستان ها
    پزشــکی قانونی در شهرســتان قوچان فقط یک 
پزشــک دارد که ایــن موضوع باعــث انتظــار طولانی 

مراجعان می شود.

بهبودی نیا - امام جمعه مشهد گفت: جناح های 

سیاســی قدرت طلــب و جریــان های سیاســی 
فرصــت طلب مــی خواهنــد کشــور و جامعــه را 
دوقطبی کننــد. به گــزارش خراســان رضوی، 
آیت ا... »ســیداحمدعلم الهدی« در خطبه های 
نماز جمعه مشهد با عرض تسلیت شهادت امام 
باقر )ع( به بیــان  فرازهایی از وصیــت  و زندگی 
آن امــام پرداخت و گفت: ســیره  سیاســی ائمه 
معصومین )ع( یک راهبــرد عینی و قطعی برای 
موضع گیــری هــا و حرکت های سیاســی امروز 
ماست. وی افزود : در سیره سیاسی اهل بیت باید 
به دو جهت توجه کنیم؛ یک جهت موضع گیری 
دشمنان اهل بیت در مقابل ائمه)ع( است که این 
جریان، مقابله و دشــمنی با ولایت از روز رحلت 
پیامبراکرم )ص(تا امروز است و جریان هایی که 
در آن روز با ولایت می جنگیدند، عینا امروز همان 
جریان هایی هستند که در داخل یا خارج با ولایت 
می جنگند. هر دو از یک نوع و یک سنخ، هستند 
و همه این ها عناصر قوی شیطان اند که فرمانده 
اصلی در همه مبارزات ضد ولایــی دیروز و امروز 
شیطان بوده است. امام جمعه مشهد خاطرنشان 
کرد: شگردهای شیطان همان گونه که در قرآن 
آمده، از نوع مکر ضعیف اســت چون شیطان در 
مکر خود نــوآوری  ندارد و کید شــیطان تکراری 
اســت، بنابراین اگر ما دقیقا نــوع موضع گیری 
دشمنان اهل بیت)ع( در برابر ائمه)ع(  را بفهمیم 
می توانیم از موضع گیری اســتکبار در داخل به 
خوبی باخبر شویم. عضو مجلس خبرگان رهبری 
افزود: جهت دوم که باید به آن توجه داشته باشیم 
نوع حرکت اهل بیت)ع( و ائمه معصومین)ع( در 
آن شرایط و همچنین کیفیت دفاع آن ها در برابر 

توطئه های دشمنان بوده است.

شگرد دشمنان، سکولارسازی است 	 
نماینده ولی فقیــه در اســتان به جریــان ولایت 
ستیزی بعد از رحلت پیامبر اکرم)ص( اشاره کرد و 
گفت: از روزی که پیامبر اکرم )ص(رحلت کردند، 

جریان غصب خلافت و جریان ولایت ستیزی، دو 
شــگرد دشــمن بود که تا امروز آن را دنبال کرده 
است. امام جمعه مشــهد اظهار کرد: شگرد اول 
دشمنان از همان زمان، سکولارسازی سیاست 
یا سکولارسازی دیانت بوده که به معنای سکولار 
سازی در جامعه است، دشــمنان قصد دارند به 
مردم بفهماننــد مدیریت اجتماعی شــما، اداره 
اقتصاد و اداره سیاست شــما ربطی به دین شما 
ندارد، این شــگرد اول دشــمنان اهل بیت)ع( و 
جریان غصب خلافت بود. به این دلیل که مردم 
اگر بخواهند سیاست، مدیریت و مملکت داری و 
اداره کشورشان را از دین و قرآن بگیرند به سراغ 
اهل دین می روند وآن هایی که خلافت را غصب 
کرده بودند اهل دین نبودند، سواد دین نداشتند، 
این که خلیفه در مقابل مردم می گفت »همه از من 
فقیه ترند، حتی دختران چشم و گوش بسته پشت 
پرده«  تواضع و فروتنی نبود، بلکه این خط بود که 
می خواست بگوید من که می خواهم مملکت را 
اداره کنم نباید فقیه و دین شناس باشم، من باید 
مملکت را اداره کنم، دین می خواهید بروید پیش 
علی)ع(، علی)ع( دین را به شما یاد می دهد اما 
مملکت را نمی توانــد اداره کند، من می خواهم 
مملکت را اداره کنم. این فکر همان سکولارسازی 
بود. امام جمعه مشــهد ادامه داد: شگرد دومی 
که اجرا می کردند این بود که وقتی مقام ولایت 
و رهبری امامت، به خلافت تعریض داشــت ودر 
برابــر حکومت غاصــب موضــع می گرفــت، در 
این حالــت او را به رقابت سیاســی بکشــانند، او 
را یک طرف رقابت سیاســی قرار دهند تا مردم  
بگویند این ها دو جریان قدرت طلب هستند، با 

هم رقابت دارند، این یــا آن فرقی نمی کند. امام 
حسین )ع( را هم به همین شیوه کشتند، مردمی 
که ایستادند و تماشا کردند که سید الشهدا را با 
72 نفر یا 120 نفر تکه تکه کردند، عزیزان شان 
را اسیر کردند، حرف شان این بود که می گفتند 
حســین یکی، یزید یکــی، دو قدرت اند که ســر 
قدرت و خلافت با هم جنگ شان شده، آن یکی 
قوی بود و زد این یکی را کشــت. با این طرز فکر، 
اهل بیت امام حســین)ع( را در بازارشام و کوفه 

تماشا می کردند.

می خواهند جریان دین را به   رقابت بکشانند	 
وی افــزود: در آن زمــان مقام امامــت را به عرصه 
رقابت کشــاندند و الان هم دقیقا همان اســت، 
یعنی بیایند و بگوینــد جریان دین یــک جریان، 
جریان لائیک و بی دینی یک جریان. بگویند این 
دو جریان برای قدرت به جــان هم افتاده اند،  به 
دنبال آن جریــان لائیک و بی دین را اردوکشــی 
سیاســی کنند مقابــل جریان دیــن، با ایــن کار 
جریان دین را به عرصه رقابت بکشانند و در نتیجه 
مقام ولایت و رهبری بیاید به عرصه رقابت، و در 
این رقابت ممکن است شکست بخورد، ممکن 
است بالا برود، این توطئه ای اســت که آن زمان 
بود و الان هم هســت. آیت ا... علم الهدی ادامه 
داد: برادران و خواهران، حواستان جمع باشد، 
جناح های سیاســی قدرت طلب و جریان های 
سیاسی فرصت طلب می خواهند کشور و جامعه 
را دوقطبی کنند. یعنی اگر بنا شد بنده عمامه به 
سر در تریبون نماز جمعه از حجاب حمایت کنم 
اگر با لاابالــی گری و بــی بندوباری مبــارزه می 
کنم، بنده بشــوم یک قطب جامعه، یک عده بی 
حجاب و افرادی هم که دنبال عیاشــی و شهوت 
رانی هستند، بشوند یک قطب جامعه، در نتیجه 
جامعه دوقطبی شود. جریان دیندار یک طرف، 
جریان لائیک یک طرف، این ها به جان هم بیفتند 
و در یک رقابت سیاسی، ممکن است آن ها قدرت 
را بگیرند. می خواهند جامعه را دوقطبی کنند 

برای ایــن که وقتی خودشــان به میــدان رقابت 
سیاســی در عرصه انتخابــات می آینــد، جریان 
لائیک بشــود الگوی سیاســی آن ها، بشود یک 
قطب و با قطــب دیگر بجنگــد. وی تصریح کرد: 
امــروز در این مملکت  هــر چه حرف از شــادی و 
نشاط جوان می شنوید، هر چه حرف از خوشی 
جوان می شنوید، هرچه حرف از لاابالی گری ها 
و آزادی بی بندوباری ها می شنوید، هرچه حرف 
در مبارزه با حجاب و قیود دینی و دین می شنوید 
مربوط به این جریان  شیطانی سیاسی است که 

می خواهد جامعه را دوقطبی کند.

اگر کنار بکشید بی دینی حاکم می شود  	 
وی گفت: برادران و خواهران، حواســتان جمع 
باشد، اگر کنار بکشید بی دینی حاکم می شود و 
شما در برابر پیغمبر مسئول هستید. وی با اشاره 
به ســابقه تاریخــی ایــن اتفاقــات در دوران اهل 
بیت)ع(، گفت: عین همین نقشه را در زمان امام 
باقر)ع(، هشام در برابر این امام معصوم داشت و 
امام را به عرصه رقابت کشاند. وی تصریح کرد: 
متأســفانه این مســائل برایمان فقط نقش بیان 
فضیلت و معجزه دارد درحالی که باید ریشه یابی 
کنیم اصل مســئله چیســت که نقش آموزشی و 

راهبرد سازی برای امروز ما دارد.

گفتن »گزینه نظامی روی میز است«، 	 
اعتراف آمریکا به شکست در توطئه است

امام جمعه مشــهد تصریح کرد: امام را به عرصه 
رقابت کشاندن همان نقشه اســت که جامعه را 
قطب بندی کنند، طرفــداران ولایی یک طرف، 
جریان های ضدولایی یــا لائیک یک طرف و این 
ها در برابر هم قرار بگیرنــد. وی بیان کرد: علت 
آن که دشمنان ائمه را می کشتند این بود که در 
توطئه ها مقابل آن ها شکست می خوردند. الآن 
هم آمریــکا دو کلمه که حــرف می زند، می گوید 
»گزینه نظامی روی میز است«، بیان این حرف، 

اعتراف به شکست در توطئه است. 


